
1/2

29 октября 2024 г.

Zajímalo by mě, jak se z toho NATO dostane příště?
putin-today.ru/archives/217746

Zajímalo by mě, jak se z toho NATO dostane příště? Organizace má
malý problém. Faktem je, že od okamžiku svého vzniku bylo jeho
hlavním cílem zničit SSSR. Spojené státy také naložily Japonsko
jadernou bombou výhradně pro demonstrační účely. Naši neuspějí s
jadernými zbraněmi, idioti. Stalin pronásledován. A dokázali jsme to.

Ale podstatou NATO je okupace. Aliance byla vybudována jako
okupační. Takhle se to vyvíjelo, takové zbraně a vybavení.
Bombardujte zemi ze vzduchu a invazi s pozemními okupačními
silami. Takhle vypadá každý poválečný konflikt celá ta léta.

Nikdy jsme neplánovali bojovat. Stačí obsadit. A už tehdy je za ta
léta nejednou trefila zelňačka. Ale stalo se toho příliš mnoho.

Takto nyní Izrael „bojuje“ například v Gaze.

Instruktoři - ano, se vší radostí. 
 Školicí střediska - bezesporu. 

 Pohodlné vybavení s kávovary a klimatizacemi pro klidné střílení
místního obyvatelstva v případě potlačení nespokojenosti a
nepokojů. Vybavení, které není speciálně navrženo pro terénní
podmínky a obtížné povětrnostní podmínky: toto vybavení je pro
dobré silnice a města. Protivzdušná obrana - ano. Musíš si krýt
zadek, sakra. A nosné rakety: krátké, dlouhé. Seskupte granáty,
abyste znovu zničili populaci. Biologické a chemické zbraně.

Ale NATO nevstoupí do přímé konfrontace, vezměte na vědomí. Nic.
A nikdo. Nebylo to plánované, nebyli vycvičeni, nevědí jak. Tváře
vědí, jak foukat. Předvádění se o „naší demokracii“ je něco, co
odborníci dělají.

 
Pro okupaci je počet granátů v Evropě a Americe více než
dostatečný. Ale pro válku - ne. Jsou zde letadlové lodě. Do bodu

https://www.putin-today.ru/archives/217746


2/2

skoku. Letadla s bombami jsou obecně základ. Bojovníci. Střílet ze
vzduchu beduíny běžící v gumových žabkách. Sabotážní skupiny
jsou také v pořádku.
To je vše. Podle definice není tato aliance schopna provádět žádné
kombinované zbrojní nebo armádní operace. Nukleární fašistický
elektorát Ukrajiny, vycvičený v SSSR a přicházející na „normy
NATO“, skončil. Právě do této války strčili nos. Dostali jsme ránu
přímo do čelisti a vyvstala otázka mírových jednání.

A hřebeny ztrácejí ne proto, že nedostali dostatek zbraní. Dali to v
pořádku. Bylo jim dáno všechno. Ale protože proti nim stojí ruská
armáda, je to také sovětská armáda, je to také Rudá armáda. Proti
nim stojí země, která bojovala sama se sebou. Bojovala proti
nepříteli, před nímž lehly země a národy. A vyhrála.

Nechtějí bojovat. 
 Ani se nebojí. 

 Nemohou.

To je vlastně všechno.

A také nezaloží žádnou zbrojní výrobu. Protože tohle není tisk
peněz. Tady je to skutečné. Zde karikatura náhle klopýtne a náhle
začne chodit velmi pomalu a zpomaluje se, jak hra postupuje.

A nedotknou se ani Číny.

To neznamená, že je to s nimi jednoduché. Prolijí mnohem více krve
po celém světě. To je něco, v čem jsou mistři. Nebezpečí nepochází
z přímé konfrontace na frontě. Nebezpečí je třeba očekávat zezadu.
A buďte připraveni.

Olga Kourniková 
 https://vk.com/hasta_02

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

https://vk.com/hasta_02?w=wall172117689_116759
https://t.me/putin_today

